
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 lipca 2015 r. 

Poz. 1065 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH
1) 

z dnia 17 lipca 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości i warunków przyznawania funkcjonariuszowi Straży Granicznej 

równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie 

Na podstawie art. 65 ust. 4 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2014 r. poz. 1402, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie wysokości 

i warunków przyznawania funkcjonariuszowi Straży Granicznej równoważnika pieniężnego w zamian za umundurowanie 

(Dz. U. Nr 70, poz. 374, z 2013 r. poz. 1216 oraz z 2014 r. poz. 30) w załączniku nr 1 w tabeli: 

1) po lp. 26 dodaje się lp. 26a w brzmieniu: 

26a Kapelusz koloru khaki i stalowego: szt.   

szeregowy, podoficer i chorąży  szt.  70,00 

oficer szt.  80,00 

generał szt.  105,75 

2) po lp. 32 dodaje się lp. 32a w brzmieniu: 

32a Taśma otokowa do kapelusza ze stopniem: szt.  

szeregowi, podoficerowie, chorążowie, oficerowie (haft kompute-

rowy) 

szt. 11,00 

Komendant Główny Straży Granicznej, zastępcy Komendanta 

Głównego Straży Granicznej  

(haft bajorkiem) 

szt. 35,00 

generał (haft bajorkiem) szt. 470,23 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. P. Stachańczyk 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych 

(Dz. U. poz. 1265). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1822 oraz z 2015 r. poz. 529 i 1045.  


		2015-07-30T16:02:52+0200




